[bookmark: _GoBack]Indicação
119/2013

		Indico à Mesa após o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor  Chefe do Poder Executivo para que determine ao setor competente a colocação de um bebedouro infantil  na escola Laura Rebouças de Abreu, no bairro de Guarapuã.   O pedido se faz necessário com urgência, vez que tem aluno portador de nanismo e necessidades especiais (cadeirante).
	O bebedouro existente não está atendendo a esses casos em especial.

Sala das Sessões Dr Clineu Alves De Lima, 06 de maio de 2013

                                           Mara Silvia Valdo
                                                  Vereadora